[image: GERBG]
2

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]20.10.2025

	№
	541-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 26.06.2008 № 136/253
«О межведомственной комиссии по охране труда в Кировской области»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по охране труда
в Кировской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением Правительства Кировской области от 26.06.2008 № 136/253
«О межведомственной комиссии по охране труда в Кировской области», следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии следующих лиц:
	РЫСЕВА
Ольга Николаевна
	–
	начальник управления государственной службы занятости населения Кировской области, заместителем председателя комиссии

	ТУРУБАНОВА
Ольга Викторовна
	–
	начальник отдела правовой и кадровой работы министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области.

1.2. Наименование должности Копыловой Е.Н. изложить в следующей редакции:
	«КОПЫЛОВА
Елена Николаевна

	–
	заместитель начальника управления государственной службы занятости населения Кировской области, заместитель председателя комиссии».

1.3. Исключить из состава комиссии Бондарчука Р.А.,
Климентовского В.А.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    М.А. Сандалов
image1.png